



Magiczny
Kraków

Ogólnopolski program profilaktyki czerniaka - spotkanie dla dyrektorów i nauczycieli

2021-12-28

10 stycznia odbędzie się spotkanie poświęcone ogólnopolskiemu programowi profilaktyki czerniaka. Organizatorzy do udziału w wydarzeniu zapraszają dyrektorów, wicedyrektorów oraz wyznaczonych nauczycieli ze szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych.

Szanowni Państwo,

W imieniu Studenckiego Koła Naukowego ONKOMA przy Klinice Gastroenterologii Onkologicznej w Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie - Państwowym Instytucie Badawczym serdecznie zapraszam do udziału w spotkaniu online (uzgodnionym z Urzędem Miasta w Krakowie) poświęconego ogólnopolskiemu programowi profilaktyki czerniaka edycja 2021/2022.

Niniejsze spotkanie adresowane do **dyrektorów, wicedyrektorów oraz wyznaczonych nauczycieli ze szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych** (licea, technika, szkoły branżowe) odbędzie się na platformie MS Teams **10 stycznia 2022 roku** (poniedziałek) o **godzinie 13**. Link do spotkania zostanie wysłany na adresy mailowe szkół udostępnione przez krakowski magistrat.

Celem niniejszego spotkania jest zachęcenie Państwa wzorem pozostałych krakowskich placówek edukacyjnych do udziału w programie oraz udzielenie odpowiedzi na wszelkie wątpliwości oraz nurtujące pytania. Tym samym pozwoli to na dotarcie do znacznie większej liczby uczniów w stosunku do obecnej z informacjami w zakresie profilaktyki pierwotnej i wtórnej czerniaka, a nastolatkom dzięki zdobytej wiedzy mogą stać się ambasadorami w swoich lokalnych środowiskach, zachęcając rodzinę oraz znajomych do podjęcia niezwykle prostych acz skutecznych działań prewencyjnych.

Będę zobowiązany za wcześniejsze potwierdzenie udziału w spotkaniu, byśmy wiedzieli ilu osób możemy spodziewać się na spotkaniu. Licząc na udział wszystkich krakowskich szkół, raz jeszcze gorąco zachęcam do udziału w spotkaniu!

Wszelkie pytania dotyczące niniejszego spotkania proszę kierować na adres skn.onkoma@pib-nio.pl.

Polecając się Państwa uwadze, pozostaję z głębokim szacunkiem,

Lek. Michał Siwik

Opiekun Studenckiego Koła Naukowego ONKOMA

Klinika Onkologii i Radioterapii

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie

-Państwowy Instytut Badawczy